
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  96 /2024 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
w sprawie upoważnienia Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postepowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, a także do wydawania w tych sprawach decyzji  

i przekazywania informacji 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie 

energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, 

gazu ziemnego i ciepła systemowego ( Dz. U. z 2024 poz. 859) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Agnieszkę Zajdel - Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty bonu energetycznego, do jego przyznawania, a także do wydawania w tych sprawach 

decyzji i przekazywania informacji. 

 

§ 2. Z chwilą udzielenia niniejszego upoważnienia traci moc dotychczasowe 

upoważnienie znak: WGS.0052.7.2024 z dnia 31 lipca 2024 r. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


